

Gedved Auto ApS

**Egebjergvej 49
8751 Gedved**

CVR-nr. 39 93 87 74

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2023

Kristian Refvik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gedved Auto ApS
Egebjergvej 49
8751 Gedved

CVR-nr.: 39 93 87 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Refvik, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugte biler og reparation af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 662.187, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.594.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.459.005	2.142.459
Personaleomkostninger	1	<u>(1.426.674)</u>	<u>(1.235.713)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.032.331	906.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(171.120)</u>	<u>(238.360)</u>
Resultat før finansielle poster		861.211	668.386
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.891)</u>	<u>(12.776)</u>
Resultat før skat		850.320	655.610
Skat af årets resultat	3	<u>(188.133)</u>	<u>(145.627)</u>
Årets resultat		<u>662.187</u>	<u>509.983</u>
Overført resultat		<u>662.187</u>	<u>509.983</u>
		<u>662.187</u>	<u>509.983</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	434.584	275.034
Materielle anlægsaktiver		<u>434.584</u>	<u>275.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>434.584</u>	<u>275.034</u>
Færdigvarer og handelsvarer		283.500	97.000
Varebeholdninger		<u>283.500</u>	<u>97.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.278	87.950
Andre tilgodehavender		130.064	151.084
Periodeafgrænsningsposter		10.410	9.960
Tilgodehavender		<u>177.752</u>	<u>248.994</u>
Likvide beholdninger		<u>1.242.645</u>	<u>969.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.703.897</u>	<u>1.315.836</u>
Aktiver i alt		<u>2.138.481</u>	<u>1.590.870</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.544.442</u>	<u>882.255</u>
Egenkapital		<u>1.594.442</u>	<u>932.255</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>33.420</u>	<u>21.881</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.420</u>	<u>21.881</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.872	177.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.692	37.393
Selskabsskat		67.520	47.900
Anden gæld		<u>359.535</u>	<u>373.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.619</u>	<u>636.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>510.619</u>	<u>636.734</u>
Passiver i alt		<u>2.138.481</u>	<u>1.590.870</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	882.255	932.255
Årets resultat	0	662.187	662.187
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.544.442	1.594.442

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.238.622	1.091.776
Pensioner	138.456	128.303
Andre omkostninger til social sikring	49.596	15.634
	1.426.674	1.235.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.891</u>	<u>12.776</u>
	10.891	12.776
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176.594	133.892
Årets udskudte skat	<u>11.539</u>	<u>11.735</u>
	188.133	145.627

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	380.865
Tilgang i årets løb	246.222
Afgang i årets løb	<u>(36.000)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>591.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	105.831
Årets afskrivninger	71.072
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(20.400)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>156.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>434.584</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	21.881	10.146
Hensat i året	11.539	11.735
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	33.420	21.881
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	33.420	21.881
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	33.420	21.881

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en ikke-indregnet huslejeforpligtelse på t.kr. 656 pr. 31. december 2022. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 31. august 2025.

Selskabet har en ikke-indregnet leasingforpligtelse på t.kr. 181 pr. 31. december 2022.